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Чемпіонат U-21
2020/21 20-й тур, Матч №139

Четвер, 01.04.2021, 11:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 9°C.

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 2

«Львів» Львів

12 Махарадзе Заурі
4 Горілий Тарас
98 Сафронов Олександр
27 Заєць Сергій (К)
18 Кононов Микита
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
7 Шинкаренко Владислав
87 Гора Богдан
23 Домарацький Костянтин
17 Рубчинський Валентин

Запасні
1 Макаровський Гліб
3 Бацман Станіслав
14 Зайков Кирило
9 Тяпкін Максим
44 Хижняк Олексій
8 Кіреєв Андрій
24 Лебедєв Сергій
89 Бутіч Ярослав
21 Матвєєв Кирило

Тренер
Поклонський Олександр

1 Серватяк Максим
18 Давидов Сергій
2 Крушинський Борис
4 Оберман Євген
19 Григоращук Степан
5 Демків Станіслав (К)
10 Пентелейчук Дмитро
8 Малашевський Остап
13 Хімчак Максим
14 Теліховський Ілля
7 Шута Артур-Богдан

Запасні
12 Малоїд Дмитро
15 Мудрий Максим
9 Мацях Олександр
20 Бекерський Ігор
11 Гураль Роман
17 Неворотін Андрій
6 Городиський Богдан

Тренер
Рипновський Ігор

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Четвер, 01.04.2021, 11:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 9°C.

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 2 «Львів» Львів
15' 5 Демків Станіслав

21' 10 Пентелейчук Дмитро

11 Соловйов Максим 22'

11 Соловйов Максим
21 Матвєєв Кирило 24'

77 Ховайко Кирило 32'

77 Ховайко Кирило 44'

77 Ховайко Кирило
9 Тяпкін Максим 57'

62' 2 Крушинський Борис
15 Мудрий Максим

23 Домарацький Костянтин
8 Кіреєв Андрій 66'

7 Шинкаренко Владислав
24 Лебедєв Сергій 70'

72' 10 Пентелейчук Дмитро
20 Бекерський Ігор

17 Рубчинський Валентин 75'

24 Лебедєв Сергій 79'

82' 14 Теліховський Ілля
11 Гураль Роман

82' 7 Шута Артур-Богдан
9 Мацях Олександр

87 Гора Богдан
3 Бацман Станіслав 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


